
XXVII NIEDZIELA ZWYKŁA 
 

Ogłoszenia duszpasterskie: 
 

1. Dzisiaj niedziela adoracyjna, zmiana tajemnic różańcowych. Składka na WSD. 

Za tydzień Dzień Papieski, składka inwestycyjna na cele naszej parafii oraz 

zbiórka do puszek po Mszach św. na Fundację Dzieło Nowego Tysiąclecia  

św. Jana Pawła II. 

2. Trwa październik i nabożeństwa różańcowe, które odprawiane są po 
Mszach świętych wieczornych w obu kościołach. Zapraszamy do udziału  
w nabożeństwach dzieci i młodzież oraz wszystkich parafian. Dzieci otrzymały 
plansze, na których wyklejają obrazy związane z Tajemnicami Różańca. Za 
pobożne odmówienie różańca przez cały miesiąc możemy zyskać odpust 
zupełny.  

3. W poniedziałek spotkanie Akcji Katolickiej po nabożeństwie różańcowym. 
4. We wtorek 7 października we wspomnienie Matki Bożej Różańcowej wręczenie 

dzieciom klas III różańców. Zapraszamy dzieci i ich rodziców w Woli 
Jasienickiej o godz. 1630, a w Jasienicy o godz. 1800.  

5. W tym tygodniu wspominamy: 
 we wtorek wspomnienie Najświętszej Maryi Panny Różańcowej.  

6. Spotkanie chóru w środę po Mszy św. wieczornej na salce parafialnej. 

Zachęcamy osoby, które chciałyby zapisać się do chóru.  

7. W sobotę 11 października pielgrzymka Róż Rodziców do Sanktuarium  

bł. Karoliny Kózkówny do Zabawy. Wyjazd z parkingu przy kościele 

parafialnym o godz. 720. Koszt 100 zł. 

8. Centrum Zdrowia oraz Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie w Krośnie zapraszają 

rodziców na Mszę św. i modlitwę za dzieci zmarłe przed narodzeniem. 

Spotkanie o godz. 1000 w Sanktuarium św. Jana Pawła II. Szczegóły na plakacie. 

9. W poniedziałek nowenna w intencji Ojczyzny przez wstawiennictwo  
św. Andrzeja Boboli, we wtorek do św. Józefa, w środę nowenna do Matki Bożej 
Nieustającej Pomocy. 

10. Porządek Mszy Świętych w niedziele: 
 Jasienica Rosielna: 730, 1030, 1530, nabożeństwo różańcowe o godz. 1500;  
 Wola Jasienicka: 900 

11. Porządek Mszy Świętych w dni powszednie: 
 Jasienica Rosielna: o godz. 700 i 1800, sobota o godz. 1630. 



 Wola Jasienicka: poniedziałek i piątek o godz. 1700, wtorek, środa  
i czwartek o godz. 1630; sobota o godz. 1800. 

12. Prosimy o poprowadzenie modlitwy różańcowej przed Sumą: Różę  
pw. Bożego Miłosierdzia. 

13. Zachęcamy do czytania tygodnika Niedziela. W tym numerze ciekawy 
artykuł „Modlitwa z supermocą” (cena 12 zł). 

14. Dziękujemy za sprzątanie świątyń, kwiaty oraz ofiary na środki czystości.  
W tym tygodniu prosimy:  

 Jasienica Rosielna: od 399 do 407b. 
 Wola Jasienicka: od 19a do 22. 

Intencje modlitewne na październik:  
Ogólna: Aby wierzący z różnych tradycji religijnych współpracowali w obronie  
i promocji pokoju, sprawiedliwości i ludzkiego braterstwa. 
Diecezjalna: Aby modlitwa różańcowa przyczyniała się do odnowienia  
w rodzinach naszej Archidiecezji więzi z Bogiem i Kościołem. 

Wszystkim życzymy spokojnej i błogosławionej niedzieli oraz dobrego  
i miłego odpoczynku. SZCZĘŚĆ BOŻE. 

INTENCJE MSZALNE - JASIENICA ROSIELNA 
6.10. – 12.10.2025r. 

DATA GODZ INTENCJA 

PONIEDZIAŁEK  
6 PAŹDZIERNIKA 

700 

1) + Eugenia Szarek 6 greg. 

2) + Adam Supel. 

3) ++ Stefania i Michał Fiejdasz.  

1800 
1) Dziękczynna z prośbą o potrzebne łaski, opiekę Matki 
Bożej dla taty Dariusza z okazji 41 urodzin – od synów. 

WTOREK  
7 PAŹDZIERNIKA 

700 
1) + Józefa (f) Szarek 5 rocz. śm. 

2) ++ Józefa, Franciszek, Tadeusz i Henryk Szarek. 

1800 

1) + Eugenia Szarek 7 greg. 

2) O błog. Boże potrzebne łaski, opiekę Matki Bożej  
i dobre przygotowanie dzieci z klas III do I Komunii św. 
oraz za ich rodziców.  

ŚRODA  
8 PAŹDZIERNIKA  

700 
1) + Eugenia Szarek 8 greg. 

2) + Henryk Burda – od rodziny Gerlachów. 

1800 
1) Dziękczynna za urodzaje i ochronę od klęsk 
żywiołowych – od mieszkańców Jasionki i Pańskich Pól.  

CZWARTEK  
9 PAŹDZIERNIKA 

700 
1) + Eugenia Szarek 9 greg. 

2) ++ Stanisław i Helena. 

1800 
1) ++ Katarzyna i Władysław Śnieżek oraz ++ Helena  
i Jadwiga. 

PIĄTEK  
10 PAŹDZIERNIKA 

700 

1) + Maria Mrozek 9 rocz. śm. 

2) Za zmarłych z rodzin z nr 356 do 368.  

3) O zdrowie i potrzebne łaski dla Anety.  

1800 1) + Eugenia Szarek 10 greg. 



SOBOTA 
11 PAŹDZIERNIKA 

700 
1) + Stanisław Leśniak – od siostry Jadwigi.  

2) + Ryszard Muszyński – od Zarządu Klubu 
Sportowego Błękitni.  

1630 1) + Eugenia Szarek 11 greg. 

XXVIII NIEDZIELA 

ZWYKŁA 
12 PAŹDZIERNIKA 

 

730 

1) Dziękczynna z prośbą o potrzebne łaski, zdrowie  
i błog. Boże dla Bogusławy i Marka w 30 rocz. 
zawarcia sakramentu małżeństwa – od dzieci i wnuka. 

2) + Ks. Prał. Edward Śnieżek.   

3) + Jan Nogaj – od rodziny. 

1030 
1) + Eugenia Szarek 12 greg. 

2) + Jan Szarek 15 rocz. śm.   

1530 
1) O szczęśliwą operację dla chrześnicy oraz zdrowie  
i potrzebne łaski dla całej rodziny. 

INTENCJE MSZY ŚWIĘTYCH - WOLA JASIENICKA 
6.10.2025 –12.10.2025r. 

DATA GODZ INTENCJA 

PONIEDZIAŁEK 
6 PAŹDZIERNIKA 

1700 1) + Janina Kulczycka – od syna Jacka. 

WTOREK  
7 PAŹDZIERNIKA 

1630 

1) + Janina Kulczycka – od rodziny Kulczyckich z Kielc. 

2) Dziękczynna z prośbą o błog. Boże, potrzebne łaski, 
opiekę Matki Bożej dla dzieci z klasy III o dobre 
przygotowanie do I Komunii św. oraz za ich rodziców. 

ŚRODA  
8 PAŹDZIERNIKA 

1630 
1) + Kazimierz Lenart – od właścicieli i pracowników 
firmy Drew-Ger. 

CZWARTEK  
9 PAŹDZIERNIKA 

1630 1) + Janina Kulczycka – od rodziny Hunia. 

PIĄTEK 
10 PAŹDZIERNIKA 

1700 1) + Janina Stodolak – od Henryka Leśniak z rodziną. 

SOBOTA  
11 PAŹDZIERNIKA 

1800 1) + Bolesław Kwolek – od rodziny Bireckich.  
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12 PAŹDZIERNIKA 

900 

1) + Czesława (f), Wojciech i Jan Lenart.  

2) Dziękczynna z prośbą o błog. Boże, potrzebne łaski  
i opiekę Matki Bożej dla Janiny i Grzegorza z okazji 35 
rocz. ślubu.  
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Patronka ludzi z wyobraźnią miłosierdzia 
Święta Siostra Faustyna Kowalska (1905-1938). Bóg bogaty w Miłosierdzie, 

wybrał tę prostą zakonnicę, by przypomnieć całemu światu o tajemnicy niezgłębionej 
miłości Pana. Uczył ją jak ma nie tracić ufności pośród najcięższych prób. 

Dzięki nieustannej bliskości z Panem ofiarowała swoje cierpienie w intencji 
nawrócenia ludzi grzesznych i złamanych na duchu. To właśnie ona przypomniała całemu 
Kościołowi jak bardzo ludzie ranią Pana Jezusa, gdy nie otwierają się na Jego 
przebaczenie. Bardzo wcześnie odkryła w swoim życiu głos powołania, na który starała 
się hojnie odpowiedzieć. Jej duchowość skupia się na tajemnicy Eucharystii, na 
adorowaniu Pana i wsłuchiwania się w Jego głos na modlitwie. Gdy zaczęła doświadczać 
łask mistycznych spotkała na swojej drodze błogosławionego Michała Sopoćko, który jej 
towarzyszył na drodze do świętości. W Krakowie jej spowiednikiem był jezuita  
ojciec Andrasz. 

Przed wstąpieniem do Zgromadzenia Matki Bożej Miłosierdzia w Warszawie, 
będąc na służbie, zastrzegła sobie, że codziennie pragnie być ma Mszy świętej a także 
mieć trochę czasu na bezinteresowne odwiedzanie biednych i chorych. Już wtedy jej oczy, 
uszy, ręce i nogi były miłosierne! A później, już w zakonie - jak sama pisze - chciała być 
pokorna jak fiołek, po którym inni deptają, a on wydaje przepiękny zapach... Dzięki 
świadectwu czynów pełnych miłości, przez ducha modlitwy i ofiary, roznosiła 
Chrystusową woń, której źródłem było życie całkowicie oddane Bogu i ludziom. Zapach 
tej świętości dotarł już na cały świat, bo przecież dla całego świata błagała Boga  
o miłosierdzie! 

Łagiewnicka święta wciąż zaprasza do kontemplowania Jezusowego Oblicza. Ona 
pragnęła, by każdy zbolały człowiek miał jeszcze na tyle sił, by zbliżyć do Boga. Przez całe 
niełatwe życie bezgranicznie ufała Panu. Jej proste a zarazem niezwykle głębokie 
wezwanie JEZU UFAM TOBIE, zostało przetłumaczone nieomal na wszystkie 
najważniejsze języki świata, zaś Dzienniczek, cichy świadek jej duchowych przeżyć, jest 
dostępny w kilkunastu językach. Kilka lat temu przetłumaczony został na język arabski. 
Siostra Faustyna mocno wierzyła, że Bóg zawsze pierwszy szuka człowieka, choćby nie 
wiadomo jak bardzo daleko oddalił się on od Ojca! Była przekonana, że Bóg pragnie 
okazać swoją nieskończoną miłość, która zdolna jest, by uleczyć rany człowieka. 

Całym życiem odpowiadała na pragnienie Jezusowego Serca: „Przyszedłem ogień 
rzucić na ziemię i jakże bardzo pragnę, aby on już zapłonął”. Świadectwo życia Siostry 
Faustyny jest ciągle żywym płomieniem miłości. W rozszerzaniu tego dzieła odegrał 
wielką rolę Jan Paweł II, który idąc do pracy podczas niemieckiej okupacji, modlił się 
codziennie rano przed obrazem Jezusa Miłosiernego w Łagiewnikach. 

Zapytajmy dzisiaj świętą Siostrę Faustynę, jak mamy na nowo odzyskać ufność do 
Boga? Ona z prostotą nam odpowie: każdego dnia szukajcie Pana Jezusa i proście Go, by 
przemieniał wasze serca kamienne w serca z ciała, w serca uległe Bogu i kochające. 
Łagiewnicka święta uczy nas wsłuchiwania się w rytm miłości Jezusa, który nas do końca 
umiłował! On przychodzi do nas w człowieku ubogim, potrzebującym pociechy, 
strapionym, odepchniętym przez innych i niechcianym. 

„Nie lękaj się, Ja jestem z tobą”, mówił wiele razy do Siostry Faustyny Pan Jezus. 
Nasz Bóg jest Bogiem miłosierdzia i wszelkiej pociechy! Doświadczywszy sami 
pocieszenia od Zbawiciela będziemy umieli pocieszać także innych. Chętnie też 
pospieszymy z pomocą potrzebującym, choćby przez dobre słowo czy zwykłą a jakże 
ważną obecność Sakramentu.  


